[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.03.2024  № 163
г. Александровск-Сахалинский

	Об определении части территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», на которой могут реализовываться инициативные проекты

 [image: ]

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о реализации инициативных проектов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30 июня 2021 г. № 112 и на основании заявления об определении части территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», на которой могут реализовываться инициативные проекты Михайловской сельской администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Определить часть территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для реализации инициативного проекта «Устройство уличного освещения пер. Клубный, ул. Первомайская, ул. Бугайского в с. Михайловка»:
- с. Михайловка, пер. Клубный, ул. Первомайская, ул. Бугайского.
2. Разместить настоящее постановление в газете «Красное знамя» и опубликовать на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Настоящее постановление направить в Собрание городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.В. Козьяков

image1.jpeg

image2.wmf